
UCHWAŁA NR LXVII/1360/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 3 listopada 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług
w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., póz. 1297 ze zm. !>), art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw.
art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,
póz. 559 ze zm.2') i art. 4 ust. l i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., póz. 1461), po
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach oraz
Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach, uchwala się, co następuje:

§1-
W uchwale Nr XX1/410/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kielce, wprowadza się
następujące zmiany:

1) § l pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„częstotliwość odbioru odpadów komunalnych określa Uchwała Nr XXI/409/2019
Rady Miasta Kielce z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania
czystości i porządku na terenie Miasta Kielce z późniejszymi zmianami, zwana dalej
"Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kielce";";

2) § l pkt 10) otrzymuje brzmienie:

„Miasto Kielce nie zapewnia wyposażenia nieruchomości w kontenery posiadające
możliwość zagęszczania odpadów (prasokontenery) oraz w pojemniki
półpodziemne;".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

'' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., póz. 1549
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., póz. 583, 1005, 1079,

1561

Id: E3A603DB-35E6-4604-96A3-6CCD019C04F9. Uchwalony Strona l



§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
i wchodzi w życie z dniem 31.03.2023 r.

Przewodnicząc
Miasta Kielc

Jarosław Karyś

Id: E3A603DB-35E6-4604-96A3-6CCD019C04F9. Uchwalony Strona 2


